Республика Татарстан Татарстан Республикасы
Глава Тюгеевского КЯМЯНВ Зэй муниципаль районы
сельского поселения Тоги авыл эцирлеге

Заинского муниципального башлыгы
района

ул. Центральная, д. 8, с. Тюгеевка, Узак урамы, 8 нче йорт, Теги
Заинский район, 423507 авылы, Зой районы, 423507
Телефон, факс 60-5-02, 60-5-48. Электронный адрес: Turg.ZaifgHatarru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
23 ноября 2023 года № зо

О признании утратившим силу отдельных
постановлений Главы Тюгеевского
сельского поселения Заинского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Тюгеевского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Тюгеевского сельского
поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан:

а) от 11.03.2014 №1 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;

б) от 22.03.2019 №3 «О внесении изменений в Постановление Главы
Тюгеевского сельского поселения от 11.03.2014 №1 «О порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»;

в) от 26.09.2023 №25 «О внесении изменений в Постановление Главы
Тюгеевского сельского поселения от 11.03.2014 №1 «О порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации».

2. Опубликовать настоящее постановление на специальных информационных
стендах на территории населенных пунктов поселения, на официальном сайте
Заинского муниципального района в разделе «Сельские поселения» и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
( ).PRAVO.TATARSTAN.RU
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тюгеевского
сельского поселения Заинского
муниципального района
Республики Татарстан 4^4 Т.В. Попова

। • 4 fi . ’ I Sr -Atww

PRAVO.TATARSTAN.RU